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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2016 /2017

Name

Steffen Baertz
Stefan Scharr
Tobias Riebe

Jurgen Rupprecht
Christopher Rieke
Ingo Behrens
Heinz Busche
Manfred Narzynski
Jonas Meibom
Dirk Bartels

André Sandrock
Oliver Horenburg
Bernd Dralle
Karl-Heinz Hilla
Andreas Bukowski
Moritz Sieberns
Axel Mutz
Sebastian Christ
Niklaus Pippus
Fabian Heinsch
Daniel Theis
Hans-Jurgen Meier
Michael Pirnstill
Heinrich Hopmann
Alfred Reimann
Ulrich Anke

David Schlusche
Uwe Kuhlenkamp
Manfred Plate
Mirco Béhme
Janine Boldt
Reiner Hilpert

Ralf Kitz

Sven Bartels

Horst Gilke

Sven Erba
Manfred Stockmann
Uwe Landmann
Michael Finger
Wolfgang Wessolek
Michaela Sandrock
Steffen Warnecke
Domenik Gromes
Jonas Heinsch
Kirstin Rust
Klaus-Peter Wagner
Thomas Kumrow
Gunther Finger
Reiner Hilpert
Stefan Christ

E / Rick

"12.11."

Klub

Gelb Blau Wunstorf
Victoria Burgdorf |
Victoria Burgdorf I

SG PKC/Fidelio Sarstedt
Hannover 96 I

Victoria Burgdorf |

KSK Losebeck Hildesheim
KSK Losebeck Hildesheim
SG Hameln 1l

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG PKC/Fidelio Sarstedt
Victoria Burgdorf |

FK Burgdorf

SG Hameln 1l

SG Treff HaBbergen |l
Ustra Sport Hannover

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
Ustra Sport Hannover
KSK Losebeck Hildesheim
Hannover 96 II

Gelb Blau Wunstorf

Gelb Blau Wunstorf

FK Burgdorf

SG Treff HalRbergen I
KSK Losebeck Hildesheim
Victoria Burgdorf |

Victoria Burgdorf Il

SG Treff HalRbergen I
Victoria Burgdorf Il

SG Hameln II

Hannover 96 Il

Victoria Burgdorf |

Gelb Blau Wunstorf

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf I
Ustra Sport Hannover

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf I
FK Burgdorf

FK Burgdorf

SG PKC/Fidelio Sarstedt
SG Hameln 1I

SG PKC/Fidelio Sarstedt
Hannover 96 II

SG Hameln I

Hannover 96 II

SG Treff HalRbergen |l
Victoria Burgdorf II

Ustra Sport Hannover

SG PKC/Fidelio Sarstedt
Victoria Burgdorf Il

Ustra Sport Hannover

Punkte Spiele

31,0
29,0
29,0

28,0
27,0
27,0
26,0
24,0
24,0
23,0
22,0
20,0
19,0
19,0
18,0
18,0
18,0
17,0
15,0
15,0
15,0
15,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
9,0
9,0
8,0
7,5
7,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
50
50
50
4,0
4,0
3,0
3,0

Uve Bartsch

Stand: 20.11.2016
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@ Pkt.

7,8
7,3
7,3

7,0
6,8
6.8
6,5
6,0
6,0
7,7
55
50
6,3
4,8
6,0
6,0
6,0
57
3,8
3,8
3,8
3,8
4,3
4,3
3,3
6,0
3,0
3,7
3,7
3,7
3,7
50
3,3
3,0
3,0
4,0
2,5
3,5
6,0
6,0
3,0
15
15
50
50
1,7
2,0
1,3
3,0
3,0



Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
57.

Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2016 /2017

Name

Jurgen Dzengel
Werner Sundmacher
Enrico Diedrich
Patrick Schadewitz
Reintraut v. Scheffer
Alissia Riebe

Dieter Haseler
Andreas Tucholski

E / Ruck Klub

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG PKC/Fidelio Sarstedt
FK Burgdorf
Gelb Blau Wunstorf
SG PKC/Fidelio Sarstedt
Victoria Burgdorf Il
SG Treff Hal3bergen I
"E" SG Treff HalBbergen |l

Punkte Spiele

3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0

Uve Bartsch

Stand: 20.11.2016
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@ Pkt.

3,0
1,0
13
2,0
2,0
2,0
0,5
0,5



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2016 /2017

Uve Bartsch
Stand: 20.11.2016

Name E /Rick Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Moritz Sieberns Ustra Sport Hannover 18 3 6,0 8 893 5 881 5 872
Sebastian Christ Ustra Sport Hannover 17 3 57 7 893 2 860 8 899
Horst Gilke Ustra Sport Hannover ) 3 3,0 4 861 1 830 4 872
Thomas Kumrow Ustra Sport Hannover 4 2 2,0 2 849 2 836
Stefan Christ Ustra Sport Hannover & 1 3,0 3 862

Christopher Rieke Hannover 96 Il 27 4 6,8 6 890 8 879 5] 874 8 897
Fabian Heinsch Hannover 96 Il 15 4 3,8 3 857 4 850 2 855 6 893
Janine Boldt Hannover 96 Il 11 3 3,7 3 847 3 864 5 864
Steffen Warnecke Hannover 96 Il 6 4 15 1 833 1 822 1 825 3 832
Jonas Heinsch Hannover 96 Il 5 1 5,0 5 867

Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il 23 3 7,7 7 866 8 885 8 867
Axel Mutz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il 18 3 6,0 6 861 7 867 5 859
Sven Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il 9 3 3,0 5) 852 2 842 2 840
Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il 8 2 4,0 2 835 6 859
Jurgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il 3 1 3,0 3 850

Manfred Brunkau
Michael Aue

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

KG Adensen
KG Adensen

KG Adensen

KG Adensen




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2016 /2017

Uve Bartsch
Stand: 20.11.2016

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Andreas Bukowski SG Treff HaRbergen Il 18 3 6,0 8 860 4 832 6 856

Heinrich Hopmann SG Treff HaBbergen Il 13 3 4,3 5 854 3 820 5 856

Uwe Kuhlenkamp SG Treff HaRbergen Il 11 3 3,7 2 828 8 864 1 840

Kirstin Rust SG Treff Hal3bergen Il 5 1 5,0 5 856

Dieter Haseler SG Treff HalRbergen II 1 2 0,5 05 821] 05 548

Andreas Tucholski "E" SG Treff Hal3bergen Il 1 2 0,5 05 821 05 548

Bernd Dralle FK Burgdorf 19 3 6,3 7 856 5 841 7 860

Michael Pirnstill FK Burgdorf 13 3 43 6 856 4 838 3 848

Manfred Stockmann FK Burgdorf 75 3 2,5 4 839 3 834 | 05 819

Uwe Landmann FK Burgdorf 7 2 35 3 839 4 851

Enrico Diedrich FK Burgdorf 25 2 13 2 828 | 0,5 819

Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 26 4 6,5 7 854 5) 868 6 866 8 853
Manfred Narzynski KSK Losebeck Hildesheim 24 4 6,0 6 850 8 876 7 874 3 844
Niklaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim 15 4 38 8 856 4 852 1 840 2 841
Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim 13 4 33 1 805 3 848 5 860 4 846
Jirgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 28 4 7,0 6 858 7 871 8 866 7 875
André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 22 4 55 7 860 6 868 4 846 5 855
Michael Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 6 1 6,0 6 865
Michaela Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 6 2 3,0 5 835 1 830

Gunther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 4 3 1,3 1 784 1 830 2 814

Werner Sundmacher SG PKC/Fidelio Sarstedt 3 3 1,0 1 784 1 802 1 811

Reintraut v. Scheffer SG PKC/Fidelio Sarstedt 2 1 2,0 2 835




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2016 /2017

Uve Bartsch
Stand: 20.11.2016

Name E /Rick Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Stefan Scharr Victoria Burgdorf | 29 4 73 5 867 8 900 8 911 8 908
Ingo Behrens Victoria Burgdorf | 27 4 6,8 6 870 7 895 7 886 7 898
Oliver Horenburg Victoria Burgdorf | 20 4 50 4 864 6 889 4 867 6 887
Ulrich Anke "12.11." Victoria Burgdorf | 12 2 6,0 7 880 5 879

Reiner Hilpert Victoria Burgdorf | 10 2 5,0 6 885 4 877
Tobias Riebe Victoria Burgdorf Il 29 4 73 8 889 7 880 7 894 7 890
David Schlusche Victoria Burgdorf Il 12 4 3,0 3 852 6 870 2 831 1 835
Manfred Plate Victoria Burgdorf Il 11 3 3,7 855 4 863 6 879
Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf Il 5 3 1,7 1 819 1 827 3 857
Reiner Hilpert Victoria Burgdorf Il 3 1 3,0 3 865

Alissia Riebe Victoria Burgdorf Il 2 1 2,0 2 833

Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 31 4 7,8 8 887 8 894 8 900 7 865
Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 15 4 3,8 5 869 1 821 3 847 6 858
Hans-Jirgen Meier Gelb Blau Wunstorf 15 4 38 4 868 2 831 4 853 5) 855
Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf 10 3 33 4 842 2 846 4 846
Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf 2 1 2,0 2 857

Jonas Meibom SG Hameln Il 24 4 6,0 4 863 7 863 5 851 8 878
Karl-Heinz Hilla SG Hameln Il 19 4 4,8 3 837 5 853 7 852 4 855
Mirco Béhme SG Hameln Il 11 3 3,7 2 814 6 851 3 842
Wolfgang Wessolek SG Hameln Il 6 1 6,0 6 856

Domenik Gromes SG Hameln Il 6 4 15 1 814 3 836 1 839 1 823




2. Spieltag - in Wunstorf/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
20.11.2016

Sonntag, 20. November 2016

SG Treff HalRbergen Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP | SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
Uwe Kuhlenkamp 1 840 867 7 Axel Mutz
Andreas Bukowski 6 856 1696 - | 13 | + 1709 842 2 Sven Bartels
Heinrich Hopmann 5 856 850 3 Jiirgen Dzengel
Kirstin Rust 5 856 3408 - | 36 | + 3444 885 8 Dirk Bartels
0 3
( 17 20 )
SG Treff HalRbergen Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KG Adensen
FK Burgdorf EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP | SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
Michael Pirnstill 3 848 859 6 Sven Erba
Manfred Stockmann 1 819 1667 - | 32 | + 1699 840 2 Sven Bartels
Uwe Landmann 4 851 859 5 Axel Mutz
Bernd Dralle 7 860 3378 - | 47 | + 3425 867 8 Dirk Bartels
* ab 18. Wurf 0 3
Enrico Diedrich ( 15 21 )
FK Burgdorf EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP KG Adensen




2. Spieltag - in Hannover /5 - 8

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
20.11.2016

Sonntag, 20. November 2016

KSK Losebeck Hildesheim EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf
Niklaus Pippus 1 840 900 8 Steffen Baertz
Manfred Narzynski 7 874 1714 - | 39 | + 1753 853 4 Hans-Jurgen Meier
Alfred Reimann 5 860 846 2 Ralf Kitz
Heinz Busche 6 866 3440 - | 6 | + 3446 847 3 Daniel Theis

1 2
( 19 17 )

KSK Losebeck Hildesheim EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Hameln Il
Manfred Narzynski 3 844 851 6 Mirco Béhme
Niklaus Pippus 2 841 1685 - | 5 | + 1690 839 1 Domenik Gromes
Alfred Reimann 4 846 852 7 Karl-Heinz Hilla
Heinz Busche 8 853 3384 - | 9 | + 3393 851 5 Jonas Meibom

0 3
( 17 19 )

SG PKC/Fidelio Sarstedt EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf
André Sandrock 4 846 865 7 Steffen Baertz
Jirgen Rupprecht 8 866 1712 + | 1 | - 1711 846 4 Ralf Kitz
Gunther Finger 2 814 855 5 Hans-Jurgen Meier
Werner Sundmacher 1 811 3337 - | 87 | + 3424 858 6 Daniel Theis

0 3
( 15 22 )

SG PKC/Fidelio Sarstedt EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SG Hameln I
André Sandrock 5 855 823 1 Domenik Gromes
Jirgen Rupprecht 7 875 1730 + | 65 | - 1665 842 3 Mirco Béhme
Michael Finger 6 865 855 4 Karl-Heinz Hilla
Reintraut v. Scheffer 2 835 3430 + | 32 | - 3398 878 8 Jonas Meibom

3 0
( 20 16 )




Uve Bartsch

Spielberichte der Bezirksliga
20.11.2016

2. Spieltag -in Hameln /1 -4 - Sonntag, 20. November 2016

Hannover 96 II EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf |
Christopher Rieke 5 874 886 7 Ingo Behrens
Janine Boldt 3 864 1738 - | 33 | + 1771 885 6 Reiner Hilpert
Fabian Heinsch 2 855 867 4 Oliver Horenburg
Steffen Warnecke 1 825 3418 - 131 | + 3549 911 8 Stefan Scharr
0 3
(11 25 )
Hannover 96 II EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf Il
Janine Boldt 5 864 827 1 Klaus-Peter Wagner
Fabian Heinsch 6 893 1757 + | 99 | - 1658 831 2 David Schlusche
Christopher Rieke 8 897 894 7 Tobias Riebe
Steffen Warnecke 3 832 3486 + | 71 | - 3415 863 4 Manfred Plate
3 0
( 22 14 )

Ustra Sport Hannover EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf |
Moritz Sieberns 5 881 898 7 Ingo Behrens
Stefan Christ 3 862 1743 - | 32 | + 1775 877 4 Reiner Hilpert
Sebastian Christ 2 860 908 8 Stefan Scharr
Horst Gilke 1 830 3433 - | 137 | +| 3570 887 6 Oliver Horenburg

0 3
(11 25 )

Ustra Sport Hannover EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf Il
Moritz Sieberns 5 872 857 3 Klaus-Peter Wagner
Thomas Kumrow 2 836 1708 + | 16 | - 1692 835 1 David Schlusche
Horst Gilke 4 872 879 6 Manfred Plate
Sebastian Christ 8 899 3479 + | 18 | - 3461 890 7 Tobias Riebe

3 0
( 19 17 )




